
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 884

QUILLÓN, miércoles 22 abril 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 ijE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡MUTUAL SEGUROS DE CHILE

LA SUMA DE $:176.993
Y SON:CIENTO SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO DE DESCUENTO VOLUNTARIO CORRESPONDIENTE A LAS REMUNERACIONES DEL MES DE ABRIL 2015,

DESCUENTO MUTUAL DE SEGUROS DE CHILE.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2141201005 Mutual de Seguros de la ¿U

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
176.993

HABER

176.993

RUT



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DEPTO. DE REMUNERACIONES Fecha
Pagina

Sec R.U.T. NOMBRE

INFORME: MUTUAL SEGUROS

MUTUAL NO
SEGUROS DESCON

21/04/2015

4

Período: ibri 1/2.015

TOTAL

_ALCALDIA

28 7616793-1 ORMEÑO ALARCON 15.S55~QQ 15~.855,00

29 9736169-K VALDEBENITO 6.047,00 6.047,00

SUB-TOTAL 21.902,00 21.902

OFICINA DE PARTES

30 123S2878-K URIBE URIBE JENNY LIDIA 4.550,00 " 4~.5~50,OQ

SUB-TOTAL 4.550,00 4.550

DIRECCIÓN DE ADM._Y FINANZAS

31 13601471-4 GONZÁLEZ MELLA NELIA 11.883,00 11.883,00

SUB-TOTAL 11.883,00 11.883

RENTAS Y PATENTES _

32 17934689-3 SANHUEZA CONCHA 23.563,00 23.563,00

SUB-TOTAL 23.563,00 23.563

CONTABILIDAD

33 12795862-9 VASQUEZNAV ARRETE 12.196,00 12.196,00

SUB-TOTAL 12.196,00 12.196

TESORERÍA

34 14346732-5 STUARDO ULLOA PAULA 14.070,00 14.070,00

SUB-TOTAL 14.070,00 14.070

CAJA MUNICIPAL

35 16220763-6 MONROY SEPULVEDA 5.363,00 5.363,00

SUB-TOTAL 5.363,00 5.363

DIDECO

36 11149921-7 SALDIAS ALMARZA 16.276,00 , 16.276,00

SUB-TOTAL 16.276,00 16.276

DIRECCIÓN DE OBRAS

37 9244061-3 POBLETE JARA NELLY DEL 7.588,00 1 7.588,00

SUB-TOTAL 7.588,00 7.5S8



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DEPTO. DE REMUNERACIONES

Sec R.U.T. NOMBRE

INFORME: MUTUAL SEGUROS

MUTUAL NO
SEGUROS DESCON

Fecha
Pagina

Periodo

21/04/2015

5

abril/2.015

TOTAL

ITO- Agustinas.

3S 9915455-1 SUAZO GONZÁLEZ 0,00

SUB-TOTAL

Aseo y Ornato

39 7137071-2 SEPULVEDA PONCE ANA 18.900,00

SUB-TOTAL IS.900,00

MAQUINARIA MUNICIPAL

40 10233163-K GARRIDO CERDA RENE 26.933,00

SUB-TOTAL 26.933,00

SECPLAN

41 15344075-1 SANHUEZA PATINO MIGUEL 0,00

SUB-TOTAL

JUZGADO DE POLICÍA LOCAL

42 10669171-1 VALDERRAMA 13.769,00

0,00

0

18.900,00

1S.900

26.933,00

26.933

0,00

0

13.769,00

SUB-TOTAL 13.769,00 13.769

TOTAL INFORME 176.993,00 176.993




